(
PROTOCOLO Nº: 03874/2013     DATA: 05/04/2013     HORA: 12:28     USUÁRIO: LUCIANO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 02173/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal politicas de incentivos para os cooperados da RECICOPLAST.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, a possibilidade para politicas de incentivos para os cooperados da RECICOPLAST, neste município.

Justificativa:

O projeto-piloto implantado pela prefeitura em parceria com a RECICOPLAST atualmente tem beneficiado milhares de moradores de vários bairros da cidade.
Este vereador foi procurado por cooperados pedindo um auxilio para que os setores competentes da prefeitura os procurem para que seja feita reuniões, afim de, regularização da cooperativas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 05 de abril de 2.013.

Felipe Sanches
-vereador-

image1.jpeg